

**Расчет стоимости платных образовательных услуг
ГБДОУ детский сад № 88 Приморского района Санкт-Петербурга**

на период с 01.09.2025 по 29.05.2026
количество месяцев 9

руб.

Доходы							Расходы																	349		
№ п/п	Наименование услуги	Кол-во детей	Кол-во часов в месяц	Стоимость услуги в мес., руб.	Стоимость одного занятия	Всего доходы	211	266	213	221	222	223	223	225	226	292	293	310	343	344	345	346	349			
							111	111	119	244	244	244	247	244	244	853	853	244	244	244	244	244	244	244	244	244
							Заработная плата	Социальные пособия и компенсация персоналу в денежной форме	Начисления на оплату труда	Услуги связи	Транспортные услуги	Коммунальные с услуги (ТКО)	Коммунальные с услуги	Работы, услуги по содержанию имущества	Прочие работы, услуги	Штрафы за нарушение законодательс тва о налогах и сборах, законодательс тва о страховых взносах	Штрафы за нарушение законодательс тва о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)	Увеличение стоимости основных средств	Увеличение стоимости горюче- смазочных материалов	Увеличение стоимости строительных материалов	Увеличение стоимости мягкого инвентаря	Увеличение стоимости прочих материальных запасов	Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения			
							60.68%	1.00%	18.32%	0.20%	0.00%	0.10%	0.20%	3.10%	2.00%	0.20%	0.20%	5.00%	0.00%	0.00%	0.00%	9.00%	0.00%	100.00%		
1	Акварелька для малышей	15	8	2 000.00	250.00	30 000.00	18 202.76	300.00	5 497.24	60.00	0.00	30.00	60.00	930.00	600.00	60.00	60.00	1 500.00	0.00	0.00	0.00	2 700.00	0.00	30 000.00		
2	Английский для малышей	30	8	3 200.00	400.00	96 000.00	58 248.85	960.00	17 591.15	192.00	0.00	96.00	192.00	2 976.00	1 920.00	192.00	192.00	4 800.00	0.00	0.00	0.00	8 640.00	0.00	96 000.00		
3	Быстрая вода	24	4	1 800.00	450.00	43 200.00	26 211.98	432.00	7 916.02	86.40	0.00	43.20	86.40	1 339.20	864.00	86.40	86.40	2 160.00	0.00	0.00	0.00	3 888.00	0.00	43 200.00		
4	Веселые цифры	15	8	2 000.00	250.00	30 000.00	18 202.76	300.00	5 497.24	60.00	0.00	30.00	60.00	930.00	600.00	60.00	60.00	1 500.00	0.00	0.00	0.00	2 700.00	0.00	30 000.00		
5	Волшебная мастерская	20	8	2 000.00	250.00	40 000.00	24 270.35	400.00	7 329.65	80.00	0.00	40.00	80.00	1 240.00	800.00	80.00	80.00	2 000.00	0.00	0.00	0.00	3 600.00	0.00	40 000.00		
6	Гонимый	90	8	2 800.00	350.00	252 000.00	152 903.23	2 520.00	46 176.77	504.00	0.00	252.00	504.00	7 812.00	5 040.00	504.00	504.00	12 600.00	0.00	0.00	0.00	22 680.00	0.00	252 000.00		
7	Город мастеров	20	8	2 000.00	250.00	40 000.00	24 270.35	400.00	7 329.65	80.00	0.00	40.00	80.00	1 240.00	800.00	80.00	80.00	2 000.00	0.00	0.00	0.00	3 600.00	0.00	40 000.00		
8	Игровочка	15	8	2 000.00	250.00	30 000.00	18 202.76	300.00	5 497.24	60.00	0.00	30.00	60.00	930.00	600.00	60.00	60.00	1 500.00	0.00	0.00	0.00	2 700.00	0.00	30 000.00		
9	Календарик	15	8	2 000.00	250.00	30 000.00	18 202.76	300.00	5 497.24	60.00	0.00	30.00	60.00	930.00	600.00	60.00	60.00	1 500.00	0.00	0.00	0.00	2 700.00	0.00	30 000.00		
10	Маленький творец	15	8	2 000.00	250.00	30 000.00	18 202.76	300.00	5 497.24	60.00	0.00	30.00	60.00	930.00	600.00	60.00	60.00	1 500.00	0.00	0.00	0.00	2 700.00	0.00	30 000.00		
11	Развивайка	15	8	2 000.00	250.00	30 000.00	18 202.76	300.00	5 497.24	60.00	0.00	30.00	60.00	930.00	600.00	60.00	60.00	1 500.00	0.00	0.00	0.00	2 700.00	0.00	30 000.00		
12	Разноцветный карандаш	15	8	2 000.00	250.00	30 000.00	18 202.76	300.00	5 497.24	60.00	0.00	30.00	60.00	930.00	600.00	60.00	60.00	1 500.00	0.00	0.00	0.00	2 700.00	0.00	30 000.00		
13	Сенсорочка	15	8	2 000.00	250.00	30 000.00	18 202.76	300.00	5 497.24	60.00	0.00	30.00	60.00	930.00	600.00	60.00	60.00	1 500.00	0.00	0.00	0.00	2 700.00	0.00	30 000.00		
14	Тонотрубка	15	8	2 000.00	250.00	30 000.00	18 202.76	300.00	5 497.24	60.00	0.00	30.00	60.00	930.00	600.00	60.00	60.00	1 500.00	0.00	0.00	0.00	2 700.00	0.00	30 000.00		
15	Умные пальчики	15	8	2 000.00	250.00	30 000.00	18 202.76	300.00	5 497.24	60.00	0.00	30.00	60.00	930.00	600.00	60.00	60.00	1 500.00	0.00	0.00	0.00	2 700.00	0.00	30 000.00		
ИТОГО:		334	116			771 200.00	467 932.41	7 712.00	141 315.59	1 542.40	0.00	771.20	1 542.40	23 907.20	15 424.00	1 542.40	1 542.40	38 560.00	0.00	0.00	0.00	69 408.00	0.00	771 200.00		

Руководитель учреждения

Н.С. Торонина

